
   

____________________________________________________________________________________ 
Šis projekts finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šis paziņojums atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt 

atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.  
  

Informācija medijiem 

31.01.2017. 

 

SĀKUMSKOLAS UN PAMATSKOLAS SKOLOTĀJUS AICINA PIETEIKTIES 

ETWINNING APMĀCĪBĀM PAR PROGRAMMĒŠANU 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Eiropas skolu sadarbības tīkla eTwinning 

ietvaros izsludina pieteikšanos dalībai apmācību seminārā dažādu priekšmetu skolotājiem 

"Programmēšanas elementi sākumskolā un eTwinning projektos". Seminārs no 24. līdz 

25.februārim notiks Jūrmalā. Pieteikšanās termiņš – 2017. gada 13.februāris (plkst. 9.00), 

aizpildot tiešsaistes anketu http://bit.ly/anketa_coding_17. Apmācības vadīs Learn IT 

izglītības iniciatīvas dibinātāja Linda Sinka un Dundagas vidusskolas skolotāja, eTwinning 

vēstniece Iveta Milta. 

 

Semināra mērķis ir praktiskās nodarbībās apgūt programmēšanas pamatus un metodes, kā 

programmēšanas elementus izmantot dažādos mācību priekšmetos un eTwinning projektos. 

Seminārā skolotāji soli pa solim plānos kvalitatīvus skolu sadarbības projektus – praktiskās 

nodarbībās apgūs eTwinning Live platformas rīkus, apspriedīs projektu idejas, meklēs projekta 

sadarbības partnerus, kā arī nodarbību laikā reģistrēs projektus.  

 

Dalībnieki: skolotāji ar interesi par programmēšanu un vēlēšanos veidot sadarbības projektus 

Tēma: "Programmēšanas elementi sākumskolā un eTwinning projektos" 

Laiks: 2017.gada 24.līdz 25.februāris 

Vieta: Jūrmala, SemaraH Hotel Lielupe, Bulduru prospekts 64/68 

Darba valoda: latviešu 

Dalībnieku skaits: 30 skolotāji 

 

Prasības pretendentiem: 

 Dažādu priekšmetu sākumskolas vai pamatskolas skolotājs (2.-6.klase) 

 Reģistrējies www.etwinning.net 

 Ir interese īstenot eTwinning projektu savā izglītības iestādē 

 

eTwinning sedz semināra dalības maksu, viesnīcas un ēdināšanas izdevumus. Lai pieteiktos 

apmācību semināram, līdz šī gada 13.februāra plkst. 09.00 jāaizpilda pieteikuma anketa tiešsaistē 

http://bit.ly/anketa_coding_17. Jautājumus par apmācībām var uzdot rakstot uz 

info[at]etwinning.lv (tematā norādot „eTwinning programmēšanas apmācības”) vai zvanot uz 

67358067. 

 

Informācija par semināru eTwinning.lv tīmekļa vietnē: http://bit.ly/info_coding_17  

Semināra programma: http://bit.ly/prog_coding17  

 

eTwinning ir Eiropas Savienības programmas izglītības, apmācības, jaunatnes un sporta jomā 

Erasmus+ aktivitāte, kura tiek īstenota, izmantojot projektu kā mācību metodi un nodrošinot 

kompetenču pieeju izglītībā, veicina pedagogu profesionālo pilnveidi IKT, metodikas un valodu 

jomā. Reģistrējoties eTwinning, skolotāji var īstenot projektus vietējā un Eiropas mērogā, 

izmantot bezmaksas tiešsaistes partneru atrašanas, sadarbības un projekta gaitas atainošanas 

rīkus, kā arī piedalīties vietējā un starptautiskā mēroga pedagogu profesionālās pilnveides 

pasākumos gan tiešsaistē, gan klātienē. Pašlaik eTwinning.net platformā reģistrējušies aptuveni 

nekā 438 000 skolotāju. Informācija par citiem eTwinning pasākumiem – www.etwinning.lv. 

http://bit.ly/anketa_coding_17
http://learnit.lv/
http://www.etwinning.net/
http://bit.ly/anketa_coding_17
http://bit.ly/info_coding_17
http://bit.ly/prog_coding17
http://www.etwinning.lv/


   

____________________________________________________________________________________ 
Šis projekts finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šis paziņojums atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt 

atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.  
  

 

Informāciju sagatavoja: 

Baiba Suseja 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

Starptautiskās sadarbības un atbalsta daļas projektu koordinatore  

(eTwinning komunikācijas jautājumos) 

Mūkusalas iela 41 (2.stāvs), Rīga, LV-1004, Latvija 

Tālr.:   +371 67358067 

Mob.:   +371 26052828 

www.etwinning.lv 
 

 


